=) VIENNOISERIES

Croissant € 280
Pain au chocolat € 2,80
Cookie beurre de cacahuete € 2,80
Patisserie du jour € 6,50
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S WIDE AWAKE
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Dégustez notre délicieux café provenant de Wide Awake, une torréfaction locale. Gréce a
cette collaboration, nous sommes fiers de soutenir les efforts en matiére de durabilité et

de réduire notre empreinte environnementale.

Cafés

Espresso - Longo - Decaf € 3,20

Lait chaud € 3,20
Cappucino - Latte € 3,70
Thés

Kusmi - Sélection €350 |

SOFTS

Coca-cola 0riginal / Zero € 3,50
Sprite € 3,50
Fanta Orange € 3,60
Looza € 3,50
Ace / Ananas / Péche / Pomme / Pomme-Cerise

Cécémel € 3,60
Schweppes € 3,60
Tonic / Bitter lemon / Agrum

Double espresso
Café glacé

Menthe fraiche

Ice Tea
Jus d'orange pressé
Red Bull

Perrier
Chaudfontaine 25cl
Chaudfontaine 50cl

€ 4,90
€ 4,90

€ 3,90

€ 4,00
€ 4,20
€ 5,00

€ 3,90
€ 3,50
€ 5,00



BIERES AU FUT

Cristal 25c¢l
Cristal 50cl
Grimbergen

CAFES ALCOOLISES

Espresso Martini
Vodka, Kahlua

Irish coffee
Jameson

ltalian coffee
Amaretto Disaronno

French coffee
Grand Marnier

VINS MAISON woreci00 cosete oo

Chateau Grézan, Le Terroir
Blanc, Rosé, Rouge

€ 4,50
€ 5,90
€ 5,80

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

CAVA PERE VENTURA

Trésor brut
12.5d

Trésor brut
Bouteille

Trésor rosé
12,5d

Trésor rosé
Bouteille

€780

€ 49

€ 8,90

€ bb

BIERES EN BOUTEILLE

Cristal 0,0 %
Desperados

COCKTAILS

Aperol Spritz
Aperol, Cava, Perrier

Margarita
Tequila, Triple Sec, jus de citron vert

Cuba Libre
Rhum, Coca, jus de citron vert

Mojito
Rhum, menthe, citron vert, soda

Pifla Colada
Rhum, créme de coco, jus d'ananas

MOCKTAILS weoces

Le Bonbon
Jus de cranberry & ananas, sirop de fraise

Mango Colada
Purée de mangue, coco, jus d‘ananas

Strawberry Colada
Purée de fraise, coco, jus d‘ananas

Tanqueray 0% & Tonic
Tanqueray 0%, Schweppes Tonic, jus de citron vert

Virgin Mojito

€ 4,70
€ 5,90

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

Jus de citron vert, sucre de canne, menthe fraiche, eau pétillante



=) GEBAKJES

Croissant
Chocoladebroodje
Pindakaaskoekje
Gebak van de dag
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€ 2,80
€280
€280
€ 6,50

HIL

SWEET BA

®

Geniet van onze heerlijke koffie afkomstig van Wide Awake, een lokale koffiebranderij. Met
deze samenwerking steunen we met trots duurzaamheidsinspanningen en verminderen

we onze ecologische voetafdruk.

Koffie

Espresso - Longo - Deca
Warme melk
Cappucino - Latte

Thee
Kusmi selectie

SOFTS

Coca-cola Original / Zero
Sprite

Fanta Orange
Looza

Ace / Ananas / Perzik / Appel / Kers-appel

Cécémel

Schweppes
Tonic / Bitter lemon / Agrum

€ 3,20
€ 3,20
€ 3,70

€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,60

Dubbele espresso
|Jskoffie

Verse munt

Ilce Tea
Verse sinaasappelsap
Red Bull

Perrier
Chaudfontaine 25cl
Chaudfontaine 50cl

€ 4,90
€ 4,90

€ 3,90

€ 4,00
€ 4,20
€ 5,00

€ 3,90
€ 3,50
€ 5,00



BIER VAN T VAT

Cristal 25c¢l
Cristal 50cl
Grimbergen

COFFEE COCKTAILS

Espresso Martini
Vodka, Kahlua

Irish coffee
Jameson

ltalian coffee
Amaretto Disaronno

French coffee
Grand Marnier

€ 4,50
€ 5,90
€ 5,80

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

HUISWIIN coccio resess

Chateau Grézan, Le Terroir

Wit, Rosé, Rood

CAVA PERE VENTURA

Trésor brut
12,5d

Trésor brut
Fles

Trésor rosé
12,5d

Trésor rosé
Fles

€780

€ 49

€ 8,90

€ bb

BIER OP FLES

Cristal 0,0 %
Desperados

COCKTAILS

Aperol Spritz
Aperol, Cava, Perrier

Margarita
Tequila, Triple Sec, limoensap

Cuba Libre
Rum, Cola, limoensap

Mojito
Rum, munt, limoen, bruiswater

Pifla Colada
Rum, kokoscréme, ananassap

MOCKTAILS .comos

Le Bonbon
Veenbes- & ananassap, aardbeiensiroop

Mango Colada
Mangopuree, kokos, ananassap

Strawberry Colada
Aardbeienpuree, kokos, ananassap

Tanqueray 0% & Tonic
Tanqueray 0%, Schweppes Tonic, limoensap
Virgin Mojito

Limoensap, rietsuiker, verse munt, bruiswater

€ 4,70
€ 5,90

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00
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CHIL

SWEET BA

= PASTRIES

Croissant € 280
Chocolate croissant € 2,80
Peanut Butter Cookie € 2,80
Pastry of the day € 6,50
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Indulge in our delicious coffee sourced from Wide Awake, a local coffee roastery.
With this collaboration, we're proud to support sustainability efforts and reduce our
environmental footprint.

Coffee

Espresso - Longo - Decaf € 3,20 Double espresso € 4,90
Hot milk € 3,20 Iced coffee € 4,90
Cappucino - Latte €370

Tea

Kusmi - Selection €350 | Fresh mint € 3,90

SOFTS

Coca-cola 0riginal / Zero € 3,60 Ice Tea € 4,00
Sprite € 3,50 Fresh orange juice € 4,20
Fanta Orange € 3,50 Red Bull € 5,00
Looza € 3,50

Ace / Pineapple / Peach / Apple / Apple-Cherry Perrier € 3,90
Cécémel € 3,50 Chaudfontaine 25cl € 3,50
Schweppes € 3,60 Chaudfontaine 50cl € 5,00

Tonic / Bitter lemon / Agrum



DRAUGHT BEER

Cristal 25c¢l € 4,50
Cristal 50cl € 5,90
Grimbergen € 5,80

COFFEE COCKTAILS

Espresso Martini € 11,00
Vodka, Kahlua

Irish coffee € 11,00
Jameson

ltalian coffee € 11,00
Amaretto Disaronno

French coffee € 11,00

Grand Mamier

HOUSE WINE coucc o0 conoco

Chateau Grézan, Le Terroir
White, Rosé, Red

CAVA PERE VENTURA

Trésor brut € 7,80
12.5d

Trésor brut € 49
Bottle

Trésor rosé € 8,90
12,5d

Trésor rosé € 55

Bottle

BOTTLED BEER

Cristal 0,0 %
Desperados

COCKTAILS

Aperol Spritz
Aperol, Cava, Perrier

Margarita
Tequila, Triple Sec, lime juice

Cuba Libre
Rum, Cola, fresh lime juice

Mojito
Rum, mint, lime, soda

Pina Colada
Rum, coconut cream, pineapple juice

MOCKTAILS scorree

Le Bonbon
Cranberry and pineapple juice, strawberry sirup

Mango Colada
Mango puree, coconut, pineapple juice

Strawberry Colada
Strawberry puree, coconut, pineapple juice

Tanqueray 0% & Tonic
Tanqueray 0%, Schweppes Tonic, lime juice
Virgin Mojito

Lime juice, cane sugar, mint, sparkling water

€ 4,70
€ 5,90

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€12,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00



